
ZARZĄDZENIE Nr 193/VIII/2020 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu na 2020 rok. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2020 Miasta Milanówka Nr 169/XV/19 z dnia 30 grudnia 2019 

roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2020 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2020 roku”, które przedstawia załącznik Nr 2 

do niniejszego Zarządzenia, uzupełnia się: 

a) w dziale 754, rozdziale 75412 w § 6230 zwiększa się plan wydatków 

majątkowych o kwotę 100 000 zł na zadaniu pn.: „Dofinansowanie zakupu 

wozu strażackiego dla OSP w Milanówku” zmiana dotyczy Zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 178/VIII/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta Milanówka  
/-/ Piotr Remiszewski 

  



Uzasadnienie: 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

dziale 750, rozdziale 75023 w Urzędzie Miasta w rozdziale Urzędy gmin dokonuje się zmianę 

planu wydatków statutowych o kwotę 2 000 zł; 

dział 750, rozdział 75075  w Urzędzie Miasta w rozdziale Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 2 000 zł; 

dział 801, rozdział 80101 w Szkole Podstawowej Nr 1 w rozdziale Szkoły podstawowe 

zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 1 500 zł oraz zwiększa się o kwotę 9 282 zł 

w celu zabezpieczenia środków m.in. na zakup maszyny sprzątającej oraz na pokrycie 

zobowiązania zakupu gazu; 

dział 801, rozdział 80148 w Szkole Podstawowej Nr 1 w rozdziale Stołówki szkolne 

i przedszkolne zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 7 782 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


